[image: ]
Российская Федерация
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТАРОДУБСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2025 года №18
г. Стародуб

[bookmark: _Hlk209789099]О назначении временно исполняющего обязанности главы администрации Стародубского муниципального округа

[bookmark: _Hlk209705191][bookmark: _Hlk209712572]В соответствии со статьей 22 Федеральный закон от 20 марта 2025 года                     № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                        в единой системе публичной власти», Уставом Стародубского муниципального округа, Совет народных депутатов Стародубского муниципального округа Брянской области решил:

1. Назначить Подольного Александра Владимировича- заместителя главы администрации Стародубского муниципального округа временно исполняющим обязанности главы Стародубского муниципального округа с 01.10.2025года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]

Глава Стародубского
муниципального округа                                               Н. Н. Тамилин

image1.png